
 1 

ZZ  ÁÁ  PP  II  SS  
čč..  88//22002222  

zzee  zzaasseeddáánníí  ZZaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  LLiibběějjiiccee 
 
 
Den a místo zasedání: 8.8.2022 v zasedací místnosti OÚ Libějice 

Zasedání zahájeno      : 20:00 hodin 

Přítomni:  Ing. František Drtina, Josef Cimpa, Jaroslav Lutovský, Petr Lutovský, 
Martina Pfeiferová, Mgr. Petra Pychová 

Omluven:  Jaroslav Kozojed 
 
Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení a program 
2. Výběr dodavatele na realizaci projektu z dotací POV Jč kraje v roce 2022 
3. Projednání a odsouhlasení rozpočtového opatření č. 4/2022 
4. Informace 
5. Různé 
6. Usnesení a závěr 

 
 

1. Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce ing. František Drtina. Konstatoval, 
že na zasedání je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva a 
zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. Starosta určil zapisovatele a ověřovatele 
zápisu a seznámil přítomné s programem zasedání, který byl poté schválen. 

 
 Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
2. Výběr dodavatele na realizaci projektu z dotací POV Jč kraje v roce 2022 

Starosta obce, ing. František Drtina, jako pověřená osoba zadavatele (viz usnesení 
5/06/2022) pro provedení průzkumu trhu a k zaslání výzvy jednomu dodavateli 
k předložení cenové nabídky na dodávku hlavní části projektu „Doplnění zázemí a 
vybavenosti volnočasového areálu Libějice“ (kontejner, který bude sloužit jako sklad 
sportovního nářadí a vybavení areálu a sportovního hřiště), předložil zastupitelstvu 
v termínu doručenou nabídku takto: 

 nabídka firmy WAREX spol. s r.o., Na Radosti  184/59, 155 21 Praha 5 ze dne 
8.8.2022 splňuje požadavky zadání specifikované ve výzvě a cena včetně 
dopravy z místa výroby (Javorník) je ve výši 273.479,- bez DPH (330.910,- s 
DPH ,- Kč) 

 
Zastupitelstvo schvaluje postup a rozhodnutí o výběru dodavatele na realizaci 
hlavní části projektu „Doplnění zázemí a vybavenosti volnočasového areálu 
Libějice“ z programu POV JČ pro rok 2022 v předloženém znění. 
Zastupitelstvo určuje jako dodavatele hlavní části (kontejner/buňka) veřejné 
zakázky malého rozsahu „Doplnění zázemí a vybavenosti volnočasového areálu 
Libějice“ firmu WAREX spol. s r.o., Na Radosti  184/59, 155 21 Praha 5.  
 



 2 

 Dle Zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů se jedná o zakázku malého 
rozsahu – podle par. 31 není zadavatel povinen zadávat zakázku jako veřejnou podle 
tohoto zákona. 

 
 Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
3. Rozpočtové opatření č. 4/2022. 
 Zastupitelstvu obce bylo předloženo ke schválení rozpočtové opatření č. 4/2022, 

provádějící dílčí úpravy rozpočtu na rok 2022. RO č. 4/2022 je zveřejněno na 
www.libejice.cz (sekce Obecní úřad → Úřední deska → záložka „Dokumenty podle 
zákona 250/2000 Sb.“). 

 
 Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
4. Informace: 
- Informace o konání voleb do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky 

v termínu 23. a 24. září 2022: Starosta jmenuje paní Janu Lutovskou (čp. 39) 
zapisovatelkou okrskové volební komise. Minimální počet členů okrskové volební 
komise jsou 4. Přípravy voleb probíhají dle stanoveného HMG. 

- Občané z horní části obce (směr Slapy) informovali zastupitelstvo obce o narůstajících 
problémech s nedostatkem vody v jejich studních a možné souvislosti s vrty, které se 
začínají realizovat v zóně výstavby B1. Pokud se potvrdí, že jde o problém více studní, 
bude záležitost předložena na jednání zastupitelstva s cílem pomoci občanům nalézt 
vhodné řešení problému. 

 
5. Různé: 

- Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o vyskytujících se stížnostech na občana 
obce, který se v obci dopouští nebezpečného pojíždění motorovým vozidlem po obci a 
v okolí obce, čímž ohrožuje bezpečnost obyvatel obce. Starosta proto pozval 
dotyčného občana na dnešní zasedání zastupitelstva obce k podání vysvětlení s cílem 
jeho jednání zamezit. Pokud nebude možná dohoda, bude věc postoupena na příslušné 
úřady MěÚ Tábor, popřípadě k šetření Policii ČR. Dotčený občan se na pozvání 
dnešního zasedání zastupitelstva dostavil a zastupitelstvo obce celou záležitost za jeho 
účasti projednalo. Dotyčný se za své chování obci omluvil a byla přislíbena náprava 
jeho chování. 

 
6. Závěr: 
 Schůzi ukončil starosta ve 22:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Libějice 
č. 8/2022, konaného dne 8.8.2022 

 
Zastupitelstvo obce Libějice po předložení a projednání písemných a ústních návrhů, 

zpráv a informací a dalších jiných materiálů přijalo tato usnesení: 
 
Usnesení 1/08/2022 ze dne 8.8.2022 
Zastupitelstvo obce Libějice schvaluje postup a rozhodnutí o výběru dodavatele na 
realizaci hlavní části projektu „Doplnění zázemí a vybavenosti volnočasového areálu 
Libějice“ z programu POV JČ pro rok 2022 v předloženém znění. Zastupitelstvo 
schvaluje jako dodavatele hlavní části (kontejner) veřejné zakázky malého rozsahu 
„Doplnění zázemí a vybavenosti volnočasového areálu Libějice“ firmu WAREX spol. s 
r.o., Na Radosti  184/59, 155 21 Praha 5. Zastupitelstvo obce Libějice zároveň ukládá 
starostovi obce uzavřít do 15.8.2022 s vybraným dodavatelem smlouvu o dílo v souladu 
s předloženou nabídkou. 
 
Usnesení 2/08/2022 ze dne 8.8.2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022 v navrženém znění. 
 
 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Petra Pychová                                                  Ing. František Drtina 
                                                                                                      starosta obce                                                                                              
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Martina Pfeiferová 
 
Josef Cimpa 


